
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Silikon na lepení těsnění - TEKASIL 300 °C

TEKASIL 300 °C - lepení těsnících šňůr
0 ks skladem

Silikonový tmel (lepidlo) s vysokou teplotní odolností - TEKASIL 300 °C. Lepení těsnících šňůr
kolem skel a dveří krbových kamen. Tuba 60 g. Opakovaně uzavíratelné balení.

Kód produktu 791.0000000010
Výrobce profikrby

Cena 148,00 Kč
122,31 Kč bez DPH



Detailní popis

Silikonový tmel (lepidlo) s vysokou teplotní odolností - TEKASIL 300 °C. Lepení těsnících šňůr kolem skel a
dveří krbových kamen. Tuba 60 g. Opakovaně uzavíratelné balení.



Silikonový tmel (lepidlo) na těsnění kouřovodů - TEKASIL 300 °C
- lepení těsnících šňůr kolem skel a dveří krbových kamen.
- tuba 60 g
- balení blistr
- barva cihlově červená
- tmel není přetíratelný
- používat při teplotách +5 až +40 °C
- tepelní odolnost -50 °C až + 300 °C
- doba tuhnutí je 1 – 2 mm / 24 hod (při 23 °C)

Tmel je vhodný pro zajištění sklotextilní šňůry v drážce rámu dveří.

ZPŮSOB POUŽITÍ:
Na povrchu, který těsníme a lepíme, nesmí být nečistoty. Podklad musí být suchý a odmaštěný. Zvlášť musíme být opatrný
na nečistoty,
které působí jako separační prostředek mezi materiály. Čas vyzrání je závislý na relativní vlhkosti, přístupu vzduchu a
tloušťce nánosu.
Není-li přístup vzduchu, tmel úplně nevyzraje. Při zvýšení teploty tmel měkne.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ:
Při používání přípravku je nutno používat ochranné rukavice!

 

 

 

 


